
SR.0002.4.2013 

 

Uchwała nr 4/2013 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie kierunków i specjalności realizowanych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu od roku akademickiego 2013/2014  

 

Na podstawie art. 68.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1   

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa Silesiusa oferuje w roku akademickim 
2013/2014 następujące specjalności przypisane do poszczególnych kierunków: 

• studia pierwszego stopnia: 

KIERUNEK SPECJALNOŚĆ TRYB 

Administracja  
administracja europejska 
administracja finansów 
publicznych 

studia stacjonarne  
i studia niestacjonarne 

Architektura krajobrazu ------ 
studia stacjonarne  
i studia niestacjonarne 

Bezpieczeństwo i 
higiena pracy 

------ 
studia stacjonarne  
i studia niestacjonarne 

Filologia 

filologia angielska 
filologia hiszpańska 
filologia rosyjska 
filologia niemiecka 

studia stacjonarne i studia 
niestacjonarne 

Gospodarka 
przestrzenna 

zagospodarowanie turystyczne 
i rekreacyjne 
planowanie przestrzenne 
architektura i kształtowanie 
krajobrazu 
rekultywacja obszarów 
zdegradowanych 

studia stacjonarne  
i studia niestacjonarne 

Kosmetologia 
SPA i wellnes 
masaż i fizjoterapia 
kosmetologia uzdrowiskowa 

studia stacjonarne  
i studia niestacjonarne 

Logistyka 
zarządzenie i marketing 
zarządzenie produkcją 

studia stacjonarne  
i studia niestacjonarne 



SR.0002.4.2013 

transport i spedycja 

Pedagogika 

pedagogika opiekuńczo-
wychowawcza 
pedagogika resocjalizacyjna 
terapia pedagogiczna 
pedagogika medialna z 
dziennikarstwem 
pedagogika przedszkolna 
pedagogika osób starszych  

studia stacjonarne  
i studia niestacjonarne 

Techniki dentystyczne  
studia stacjonarne  
i studia niestacjonarne 

Turystyka i rekreacja 

animacja czasu wolnego i 
rekreacji 
hotelarstwo 
obsługa turystyczna imprez 
sportowych 
przewodnictwo i pilotaż 
turystyka zdrowotna 
zarządzanie i marketing w 
turystyce 

studia stacjonarne  
i studia niestacjonarne 

 

 

• studia drugiego stopnia: 

KIERUNEK  SPECJALNOŚĆ TRYB 

Administracja 

administracja publiczna 
administracja bezpieczeństwa 
administracja i zarządzanie 
oświatą 
administracja i zarządzanie 
turystyką 
logistyka w administracji 

studia stacjonarne i studia 
niestacjonarne 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        


